


PUC 24 SERIES

THE ALL-ROUND PERFORMER



PUC 24 Series: Všestranný držák

Vogel’s PUC 24 Series je dalším doplněním rodiny Connect-it.

Systém se rozšiřuje o inovativní stropní úchyt, čtyři délky stropních tyčí, několik adaptérů a řadu 
příslušenství. A samozřejmě, stávající příslušenství řady Connect-it bude s PUC 24 Series nadále 
kompatibilní . 



PUC 24 Series:

Komponenty a 

příslušenství



PUC 1045 PUC 24xx 

PUC 24 Series: Přehled komponent, stropní řešení

• Stropní úchyt

• Náklon a otáčení

• Max. nosnost: 40 kg

• Délky:    80 cm

150 cm

220 cm

300 cm

• Stříbrné a černé provedení

Stropní úchyt s náklonem Stropní tyče

PUC 1051

• Úchyt na kulatý nosník

• Stříbrný

• Max. nosnost: 40 kg

Úchyt na nosník PUC 24xx



PFI 3015 PFI 3045

PUC 24 Series: Product line-up, interfaces

• VESA 50x50, 75x75,

100x100

• Náklon: 0°, 10°, 20°

• Horizontální korekce: 3°

• Černý

• Max. nosnost: 30 kg

• VESA 100x100, 200x100

200x200

• Náklon: 0°, 10°, 20°

• Horizontální korekce : 3°

• Černý

• Max. nosnost: 30 kg

Adaptér pro úchyt displeje Adaptér pro úchyt displeje



PUA 9510

PUC 24 Series: Přehled komponent, příslušenství

• Stabilizační sada

7

Stabilizační sada pro PUC 24xx

PFA 9149

• T-matky 

• 25 kusů

• Stříbrný

T-matky

Více na straně 17 



PUA 9507

PUC 24 Series: Stávající kompatibilní příslušenství

• Polička na příslušenství

• Stříbrná / černá

Polička na příslušenství

PPC 1500 / 2500

• PPC 1500: 20 kg

• PPC 2500: 30 kg

Stropní držák na projektory

PPA 310 / 320

• Masivní ocelový housing

• Pro malé/střední projektory

• Stříbrný

Bezpečnostní housing

Kompatibilní od června Kompatibilní od června



PFA 9112 PFA 9113

PUC 24 Series: Stávající kompatibilní příslušenství

• Uzamykatelná skřínka malá • Uzamykatelná skřínka velká

Uzamykatelná skříňka Uzamykatelná skříňka

PFA 9038

• Polička pro příslušenství

• Stříbrná

• Max. nosnost: 10 kg

Polička pro příslušenství



PUA 9515

PUC 24 Series: Stávající kompatibilní příslušenství

• Rozpětí: 70-180 mm

• Černý

• Max. nosnost: 80 kg

Svěrka na nosník / H profil

PFA 9516

• Rozpětí: 150-300 mm

• Černý

• Max. nosnost: 80 kg

Svěrka na nosník/ H profil

PFA 9127

• Úchyt na příslušenství

• Černý

• Max. nosnost: 10 kg

Úchyt na příslušenství



PUC 24 Series:

Vlastnosti



PUC 1045 Stropní úchyt: klikací mechanismus

Klikací mechanismus

Unikátní klikací mechanismus pro pohodovou 
instalaci



PUC 1045 Stropní úchyt: otáčení o360°

13

Otáčení o 360°

Během instalace nastav otáčením držák do 
optimální polohy. Poté polohu zafixuj.



PUC 1045 Stropní úchyt: Náklon

14

Náklon do 90°

Náklon tyče až o 90° pro šikmé stropy nebo 
překlady/trámy. 



PUC 1045 Stropní úchyt: Úprava náklonu

15

Úprava náklonu

Možnost upravit náklon. 



Tyče PUC 24xx: Vedení kabelů

Kabelový kanál

Dva oddělené kabelové kanály v každé PUC 
tyči. Robustní spona zabraňuje vytažení 
kabelů.

Kabelové kanály

Kryt kabelů

Kabelová spona



Tyče PUC 24xx: Speciální kanál pro uchycení příslušenství

17

Kanál pro T-matky

Speciální profil pro T-matky a pásky úchytů 
příslušenství. T-matky mohou být přidány 
až po instalaci v libovolném místě profilu.



Kompatibilita úchytů pro příslušenství

M8 Čtvercová matka M8 T-matka Úchyt pro PFB 34xx

Tyč Uchycení v  
profilu pro 

matky 

Vložení po celé 
délce profilu

Uchycení v  
profilu pro 

matky 

Vložení po celé 
délce profilu

Uchycení v  
profilu pro 

matky 

Vložení po celé 
délce profilu

Zabezpečení proti 
posunu

Uchycení v  
profilu pro 

matky 

Vložení po celé 
délce profilu

PUC 24xx

PUC 25xx

PUC 27xx

PUC 29xx



Tyče PUC 24xx: Víceúrovňové zabezpečení

19

Víceúrovňové zabezpečení

Maximální bezpečnost: tyč je připevněna třemi šrouby k úchytu. 
Druhý konec je vybaven zarážkou proti vypadnutí.



Tyče PUC 24xx : Kulatá tyč Ø60 mm

20

Kulatá tyč Ø60 mm

Kulatá hliníková tyč o průměru 60 mm se 
může snadno řezat na potřebnou délku. 

Otvory v podhledech jde snadno vytvořit 
standardním nářadím.

Ø 60 mm



Adaptéry PFI 3015/ 3045:

PFI 3015

VESA: 50x50, 75x75, 100x100

Náklon: 0°, 10°, 20°

Horizontální korekce 3°

Tloušťka kovu adaptéru: 4 mm

Kompatibilní s: PUC 21xx & PUC24xx

PFI 3045

VESA: 100x100, 200x100, 200x200

Náklon: 0°, 10°, 20°

Horizontální korekce 3°

Tloušťka kovu adaptéru: 4 mm

Kompatibilní s: PUC 21xx & PUC24xx



PFB 34xx a ramena

VESA: 200x200, 400x400, 600x400

Ramena PFS 3204: náklon +3/0/-3°

Ramena PFS 3302, 3304: náklon +20/+15/+10/0°

Horizontální adaptéry PFB 34xx a vertikální ramena:



Svěrky na nosník PUA 9515/ 9516:

PUA 9515

Výška H profilu: 70-180 mm 

Tloušťka kovu profilu: 4 mm

PUA 9516

Výška H profilu: 150-300 mm

Tloušťka kovu profilu : 4 mm



Stabilizační sada PUA 9510:

PUA 9510 Stabilizační sada

Může být instalována v libovolné výšce tyče PUC a 
to dokonce až po samotné instalaci displeje.



PUC 24xx: Interiérové fotografie



Katalogové listy



Produktové listy

27



Manuály



Manuály



Logistické informace



Logistické informace

Model Popis Barva

Na paletě

[ks]

Rozměr balení

dxšxv [mm]

Hmotnost

[kg] EAN-13

PUC 1045 Ceiling plate turn and tilt černá 357 260x170x89 8712285343940

PUC 2408 Connect-it Pole 80 cm stříbrná stříbrná 829 x Ø70 1,6 8712285344442

PUC 2408 Connect-it Pole 80 cm černá černá 829 x Ø70 3,03 8712285344428

PUC 2415 Connect-it Pole 150 cm stříbrná stříbrná 1529 x Ø70 3,03 8712285344480

PUC 2415 Connect-it Pole 150 cm černá černá 1529 x Ø70 4,6 8712285344466

PUC 2422 Connect-it Pole 220 cm stříbrná stříbrná 2229 x Ø70 4,6 8712285344527

PUC 2422 Connect-it Pole 220 cm černá černá 2229 x Ø70 6,06 8712285344503

PUC 2430 Connect-it Pole 300 cm stříbrná stříbrná 3029 x Ø70 6,06 8712285344565

PUC 2430 Connect-it Pole 300 cm černá černá 3029 x Ø70 0.2 8712285344541

PFA 9149 T-Slot nuts, 25 pieces stříbrná n.a. 50 x 40 x 57 1,43 8712285345425

PUA 9510 Stabilization kit PUC 24xx stříbrná 253 254 x152 x133 1 8712285335884

PFI 3015 Interface 50x50, 75x75, 100x100 černá 253 254 x133 x152 1.7 8712285343865

PFI 3045 Interface 100x100, 200x100, 200x200 černá 132 260 x 260 x140 0.92 8712285343889

PUC 1051 Truss adapter PUC 24xx stříbrná 540 130 x 125 x 105 3.1 8712285344404

PUA 9515 Connect-it Girder H-Beam mount 70-180mm černá 216 255 x 285 x 60 3.9 8712285345166

PUA 9516 Connect-it Girder H-Beam mount 150-300mm černá 114 255 x 405 x 60 4.5 8712285345180

PFA 9127 Accessory clamp černá 800 159 x137 x 62 3.9 8712285331985

PFA 9038 Accessory shelf stříbrná 36 628 x 470 x 76 8.4 8712285316081

PFA 9112 Afsluitbare kast small stříbrná 20 510 x 460 x 150 9.4 8712285324024

PFA 9113 Afsluitbare kast large stříbrná 16 508 x 459 x 198 9.4 8712285324048




